報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年１２月１１日

 【敬徳高校３年 古賀 禅一さん】

国際ジュニアスキー技術選手権大会出場報告のため

市長を表敬訪問されます！

古賀禅一さんは、令和７年３月２８日から長野県菅平高原スノーリゾート

で開催されました「第９回全日本ジュニアスキー技術選手権大会」高校生男

子「大回り」の部において５位となり、令和８年２月６日から韓国モナリゾ

ート・ヨンピョンで開催されます「国際ジュニアスキー技術選手権大会」に

出場されることになりました。

つきましては、下記のとおり市長を表敬訪問されますので取材をお願いい

たします。

記

１．訪問日時  令和７年１２月１６日（火） １６：００～

２．場所      伊万里市役所 第２応接室（３Ｆ）

３．訪問者    選 手    古賀 禅一（こが ぜんいち）さん

        保護者    古賀 健一（こが けんいち）さん

佐賀県スキー

連盟副理事長 𠮷丸 賢次（よしまる けんじ）さん

問合先
教育委員会スポーツ課

担当 池田
電話 0955-23-3187